
                                           UCHWAŁA NR 94/XI/11 
                                   RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
                                    Z DNIA  29 WRZEŚNIA 2011 ROKU 
w sprawie 
       udzielenia dotacji celowej dla Województwa Wielkopolskiego 
  
Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami)oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), 
art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r o dochodach  jednostek samorządu 
terytorialnego  (Dz.U z 2010r Nr 80,poz 526 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska Gminy Ślesin uchwala , co następuje: 
 
                                                                        
                                                                 § 1 
Udziela się dotacji celowej Województwu Wielkopolskiemu na potrzeby 
powstającego w strukturach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie 
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego. 
 
                                                                 § 2 
Kwota dotacji  wynosi 1 000 zł (słownie: jeden tysiąc  złotych) i będzie 
przekazana na podstawie zawartej umowy.   
 
 
                                                                   § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 
 
                                                                     § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY NR 94/XI/11  
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN Z DNIA 29 WRZESNIA 2011 ROKU 

 
w sprawie  udzielenia dotacji celowej dla Województwa Wielkopolskiego 
 

Pismem z dnia 1 sierpnia 2011 r. dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Koninie zwrócił się do Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Gminy Ślesin o udzielenie pomocy finansowej lub rzeczowej na potrzeby 
tworzonego w strukturach Szpitala Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego. 

Zważywszy, że z pomocy Szpitala korzystają mieszkańcy Gminy Ślesin 
udzielenie takiej pomocy  wydaje się być konieczne i uzasadnione. 

Zgodnie z art.47 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
jednostka samorządu terytorialnego może udzielać dotacji innym jednostkom 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizowanych przez nie zadań. 

Wysokość dofinansowania określa, w drodze uchwały, organ stanowiący tej 
jednostki samorządu terytorialnego, która udziela dotacji. 

Biorąc pod uwagę powyższe uchwałę uznać należy za konieczną i uzasadnioną. 

 

 

 

 


